
お客様各位 

 

 

オルガン針株式会社 

 

 

 

製造終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではこの度、永らくご愛顧賜りました下記シリーズを誠に勝手ながら製造終了

とさせていただくことになりました。 

これまでご使用いただいたお客様には多大なるご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

製造終了シリーズ：大電流用低抵抗 DP/DX 

 

以上 

 


